
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/297/

Código da publicação: 297

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 15:16:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2020

N° do Processo/Ano: 115/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de equipamentos e materiais permanentes (eletrodomésticos, mobiliários para escritório
e equipamento médico) para os Centros de Saúde do Município, recursos de emenda parlamentar
federal, propostas n° 11920.803000/1190-10 e 11920.803000/1190-11, conforme especificações
descritas no ANEXO I do edital e solicitação da Coordenadoria Municipal da Saúde".
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2020 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

26/10/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/297/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-eletrodomesticos-mobiliarios-para-escritorio-e-equipamento-mediconbsppara-os-centros-de-saude-do-municipio-recursos-de-emenda-parlamentar-federal-propostas-n-119208030001190-10-e-119208030001190-11nbspconforme-especificacoes-des/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa9931b51df7e4cfcb84ba76ef2a69a3.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81a480d8ff12ae43624e7c8bd5f4bc47.pdf

